
积石山县安集镇三坪村等 9 个村人居环境综合整治项目

EPC 总承包监理招标公告

积石山县安集镇三坪村等 9 个村人居环境综合整治项目由积石

山县发展和改革局关于《积石山县安集镇三坪村等 9个村人居环境综

合整治项目可行性研究报告》（积县发改发〔2024〕193 号）的批复；

积石山县住房和城乡建设局关于《积石山县安集镇三坪村等 9 个村人

居环境综合整治项目初步设计》（积县建发〔2024〕286 号）的批复；

现前期准备工作已完成，已具备招标条件，现积石山县安集镇三坪村

等 9个村人居环境综合整治项目 EPC 总承包监理进行公开招标。

一、项目概况：

1.工程名称：积石山县安集镇三坪村等 9个村人居环境综合整治

项目 EPC 总承包监理

2.建设单位：积石山县乡村振兴局

3.建设地点：积石山县安集镇三坪村、居集镇深沟村、石塬镇肖

红坪村、刘集乡肖家村、柳沟乡阳山村、银川镇银河村、寨子沟乡寨

子沟村、关家川乡张谢家村、吹麻滩镇中庄村

4.资金来源：为财政衔接推进乡村振兴补助资金

5.概算投资：项目估算总投资 9967.51 万元,其中建筑安装与设

备购置费 8719.87 万元。

6.建设规模：从街道景观环境、废旧围墙、配套设施等方面进行

整治建设，做到房屋立面整洁、房前院落规整、道路排水畅通、环境

绿化美化，无乱搭乱建、乱堆乱放、乱倒垃圾、污水乱排等现象。其

中改厕、改厨、改浴以室内墙面、地面、吊顶改造为主，新建厨房

325 个，新建旱厕 418 个，新建浴室 25个，改炕 3653 个，庭院硬化

15913.55 ㎡，安装太阳能路灯 2250 盏，道路防护栏 1119.95m，新建

混凝土道路 7983.73 ㎡，道路破损修复 53160.59 ㎡，绿化 10352.22



㎡等。（具体内容详见初步设计）

招标范围：积石山县安集镇三坪村等 9 个村人居环境综合整治

项目 EFC 总承包施工全过程监理。

7.工期：

总工期要求：300 日历天（含冬休期）

计划开工日期：2024 年 7 月 25 日

计划竣工日期：2025 年 5 月 20 日

8.标段划分：/

9.质量要求：工程质量要求符合《工程质量验收规范》合格标准。

二、投标人资格条件及要求：

1、投标人须持有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执

照；

2、要求具有独立的法人资格，具备建设主管部门核发的建筑工

程监理乙级（含乙级）及以上资质并同时具备建设主管部门核发的市

政公用工程监理乙级(含乙级)及以上资质。

3、投标人拟派总监理工程师须具备注册监理工程师证书，注册

专业为房屋建筑工程，并具有工程类中级及以上技术职称，有总监理

工程师任命书。

4、投标单位未进入建筑市场监督管理信息系统的企业不得参与

投标（省外企业参加投标必须按照《甘肃省住房和城乡建设厅关于认

真做好省外建筑业企业信息登记工作的通知》（甘建建【2016】20 号）

文件要求做好企业信息登记）。投标人请上报投标工程项目信息和投

标拟派项目管理机构人员信息,在招标文件获取截止日前将《工程建

设监理投标资格审查表》(一式三份)送至招标代理机构。代理机构统

一将《工程建设监理投标资格审查表》递交评标委员会。

5、本次招标不接受联合体投标

三、资格审查方式：本项目采用资格后审，投标人自行判断是否



符合公告要求，并决定是否参加投标。资格审查的具体要求见招标文

件。资格审查不合格的投标文件将按废标处理。

四、招标文件获取时间及方式：

1.招标文件获取时间：2024 年 6 月 26 日 23 时 00 分至 2024 年

7月 1 日 23 时 00 分。（法定公休日、法定节假日不除外)

2.招标文件获取方式：登陆临夏州公共资源交易网（http：

//ggzyjy.linxia.gov.cn），在应用系统中进入“甘肃省公共资源交

易电子服务系统-临夏州”选择用“账号登录”或者“数字证书登录”

后点击最左侧的“我要投标”，选择对应项目公告，免费下载招标文

件。

五、投标文件的递交：

1、投标文件制作工具下载：本次开标采用交易通电子开标系统

进行开标工作。投标人进入官网 www.ejiaoyi.vip→进入下载中心→

下载建设工程投标文件制作工具→安装更新到最新版登录后即可制

作投标文件（注：安装前退掉 360 等杀毒软件，使用最新版本的投

标文件制作工具，打开后若有更新提示，则选择更新），非交易通的

锁请选择互认 CA 登录，登录时若提示“该锁 无 权 限”，则 进 入

交 易 通 数字证书在线服务网：

http://www.ejiaoyi.vip/web/company/login.html →主体帐号登

录（电话号码）→招投标权限绑定。

2、投标文件递交的截止时间为:2024 年 7月 17日 15 时 00 分（北

京时间）；

3、投标文件递交方式、签到方法及开标注意事项。

3.1、投标文件递交方式：投标人进入临夏州公共资源交易中心

官网（网址:http://ggzyjy.linxia.gov.cn 推荐使用 360 安全浏览

器极速模式）→选择网上开评标系统→选择交易通网上开评标系统→

选择不见面投标→前往登陆→用主体账号或 CA 登录→市政房建→



项目管理→对应项目→我要参标→分别上传 gef、sgef、czr 格式的

投 标 文 件 。 （ 或 者 直 接 进 入 此 网 址 上 传 ：

http://bid.ejiaoyi.vip:17000/bidder-login 推荐使用 360 安全

浏览器极速模式），投标文件递交截止时间未上传的或者未上传指定

网址的投标文件，招标人不予受理。在投标文件递交截止时间前如需

更换投标文件，可点击重新上传，以最后一次上传的投标文件为准。

3.2、签到：投标文件上传完成后点击签到，在弹出的页面输入

签到人相关个人信息，确认后支付宝扫码进行人脸识别，微信用户扫

码后拍摄人脸视频后上传即可完成人脸识别，特殊情况在开标前半小

时内上传投标人手持身份证照片即可完成签到。

3.3、开 标 ： 投 标 人 进 入 交 易 通 临夏州电子开评标系

统（网址:http://bid.ejiaoyi.vip:17000/bidder-login 推荐使用

360 安全浏览器极速模式）→主体账号或 CA 登录→房建市政→项目

管理→网上开标→点击右上角“进入开标”，根据页面开标流程、开

标直播、弹窗提示或者刷新页面的操作完成解密（解密环节系统默认

30 分钟，超过 30 分钟解密环节将会关闭）→质询（无异议的情况

下手机扫码横屏完成签字即可）等操作。

4、技术支持甘肃交易通信息技术有限公司：

（1）交易通技术支持电话：4006131306；

（2）驻场人员电话：18093066889/155029173615

5、申请文件递交截止时间未上传的或者未上传指定网址的投标

文件，招标人不予受理。

六、监督单位：临夏州住房和城乡建设局

监督电话：0930-6217495

七、发布公告的媒介：临夏州公共资源交易网(网址:http：

//ggzyjy.linxia.gov.cn)、甘肃经济信息网。

八、联系人及联系方式：



招 标 人：积石山县乡村振兴局

联 系 人：马启俊

联系电话：13993073424

代理机构：甘肃升辉工程建设咨询有限公司

联 系 人：陈明辉

联系电话：18009308316

2024 年 6月 26 日


